

انتظار بورس برای ورود جریان پول قوی

شاخص کل بورس روز گذشته رشدی اندک داشت و با ۴ هزار و ۸۱۲ واحد و ۰/۱۶ درصد رشد به ۳ میلیون و ۹۷ هزار و ۶۱۰ واحد رسید و شاخص کل هم‌وزن نیز با رشد ۸ هزار و ۵۹۲ واحدی و ۰/۲۱ درصدی به ۹۴۶ هزار و ۱۴۶ واحد به پایان رسید. ارزش معاملات خرد در بازار روز گذشته ۱۷ هزار میلیارد تومان بود و ارزش معاملات صندوق‌های درآمد ثابت نیز ۱۴/۴ میلیارد تومان شد. ۵۸ درصد نمادها مثبت شدند که از این تعداد ۲۳۶ نماد صف خرید تشکیل دادند و ۴۲ درصد نمادها نیز منفی بودند که ۷۴ نماد صف فروش تشکیل دادند. خودرو مانند روز گذشته پرتراکنش‌ترین نماد بود که جزو نمادهای مثبت هم بود و سه نماد وصادر،



کاهش ۳۷ درصدی بارش‌ها در سال آبی جاری

نیمی از سبک‌ها پر نشد

گزارش

حدیث حدادی

خبرنگار

گزارش تازه شرکت مدیریت منابع آب ایران نشان می‌دهد که میزان پرشدگی سد‌ها از ابتدای سال آبی تاکنون تنها ۱۸/۱۹ میلیارد مترمکعب بوده که نسبت به سال گذشته ۳۷ درصد کاهش داشته است. این آمار نشان دهنده خشکسالی است که در دومین دوره پنج

ساله آن قرار گرفته ایم. به گزارش «ایران» ارتفاع کل ریزش‌های جوی کشور معادل ۱۳۶/۶ میلیارد بوده که این مقدار بارندگی نسبت به میانگین دوره مشابه دراز مدت (۲۱۸/۶ میلیارد) ۳۸ درصد کاهش داشته است. از سوی دیگر این میزان نسبت به دوره مشابه سال آبی گذشته (۲۰۳ میلیارد) ۳۳ درصد کاهش را نیز نشان می‌دهد.

رکوردداران کم بارشی

در این میان سیستان و بلوچستان با ۸۷ درصد کاهش بارش نسبت به سال گذشته کمترین بارندگی را داشته است. به طوری که میزان بارش این استان در سال آبی جاری ۱۹/۶ میلیارد بوده در حالی که در مدت زمان مشابه سال گذشته بارش‌های آن ۱۴۹/۵ میلیارد ثبت شده است. همچنین در این آمار استان هرمزگان بعد از استان سیستان و بلوچستان جای گرفته که در سال جاری بارش ۳۳ میلیاردی داشته که نسبت به مدت زمان مشابه در سال گذشته ۷۸ درصد کاهش داشته است. مقدار بارش سال آبی



و تجارت و وبملت نیز مانند روز گذشته رتبه دوم تا چهارم پرتراکنش‌ترین نمادها را تشکیل دادند اما برعکس روز یکشنبه، هر سه نماد بانکی روز معاملاتی مثبتی را پشت سر گذاشتند.

در بازار روز گذشته تا حد زیادی از فشار عرضه‌ها کم شد و این نوید کاهش محسوس اثرات هیجانی در بازار را داد. یکی از نکات برجسته در معاملات روز گذشته بازار سهام، بدون شک بی‌توجهی فعالان و معامله‌گران به اخبار مثبت و منفی سیاسی و اقتصادی و نگرش مثبت به آنهاست. با وجود این به عقیده بسیاری از کارشناسان و فعالان بازار، هنوز جریان پول قوی وارد بازار نشده، اما همین که این جریان پول مسیر خود را در ورود به بازارهای مالی موازی دیگر بسته و تغییر داده است، نشان می‌دهد که بازار سهام به صورت کاملاً محتاط و البته با دید مثبت، آماده برای ورود

خالی ماندن نیمی از ظرفیت سد‌ها

به گزارش «ایران» طبیعتاً به علت کاهشی که در ریزش‌های جوی با آن مواجه بوده‌ایم آمار میزان پرشدگی سد‌ها نیز چندان مطلوب نیست به طوری که براساس آمار اعلامی از سوی شرکت مدیریت منابع آب ایران پرشدگی مخازن سد‌ها در سال گذشته ۲۲/۹۰ میلیارد مترمکعب بوده اما در سال جاری این میزان به ۲۷/۱۹ میلیارد مترمکعب رسیده که نسبت به سال گذشته با ۱۷ درصد کاهش مواجه شده است. در واقع میزان پرشدگی سد‌ها تا ۱۳ اردیبهشت ماه سال آبی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ تنها ۵۲ درصد است. بررسی‌ها نشان می‌دهد میزان ورودی آب به سد‌های کشور در سال آبی گذشته ۲۹۰۴ میلیارد مترمکعب بوده اما این میزان ۱۳ اردیبهشت سال جاری تنها ۱۸/۱۹ میلیارد مترمکعب است که این امر نشان دهنده کاهش ۳۷ درصدی میزان ورودی آب به سد‌هاست.

حال بد سد‌های پایتخت

تهران و البرز دارای سه سد مهم لار، طالقان و لتیان-ماملوسه که براساس آمار اعلامی از سوی شرکت مدیریت منابع آب ایران این سد‌ها به ترتیب ۳۱، یک و ۱۹ درصد اختلاف با سال گذشته داشته‌اند. به طوری که میزان پرشدگی سد لار که یک سد خاکی هسته رسی در دامنه کوه دماوند است تنها ۶ درصد بوده که موجودی آن را به ۶۰ میلیون مترمکعب رسانده است. همچنین سد‌های طالقان و لتیان-ماملوسه نیز به ترتیب ۵۶ و ۲۴ درصد پرشدگی داشته‌اند و حجم موجودی مخازن آنها نیز به ۸۰ و ۳۷۴ میلیون متر مکعب رسیده است.

وضعیت سد‌های شهرهای شمالی

استان‌های شمالی جزو استان‌هایی هستند که همیشه بیشترین بارندگی کشور را به خود اختصاص می‌دهند که برخی از سد‌های موجود در این سه استان (مازندران، گیلان و گلستان) شامل سد شهید رجایی، سد سفید رود، سد شهر بيجار، سد وشمگیر،

گلستان و بوستان می‌شود. سد شهید رجایی ساری که با حجم مخزن ۱۶۲ میلیون مترمکعب بزرگترین سازه مهار آب‌های سطحی در استان مازندران محسوب می‌شود، میزان موجودی مخازن آن به ۱۵۸ میلیون مترمکعب رسیده و این امر نشأت گرفته از ۹۷ درصد پرشدگی است. اختلاف پرشدگی این سد در سال آبی جاری نسبت به سال گذشته ۸۹ درصد بوده است. همچنین سد سفید رود سد شهر بيجار در استان گیلان نیز از جمله سد‌هایی هستند که اختلاف با ۱۷ درصدی نسبت به مدت زمان سال گذشته داشته‌اند. حجم پرشدگی این سد‌ها به ترتیب ۷۶۱ و ۱۰۵ میلیون مترمکعب بوده که هر کدام با درصد پرشدگی ۷۳ و ۱۰۰ درصدی بوده‌اند.

نگاهی به وضعیت سد‌های استان‌های پرآب کشور

استان‌های اردبیل، آذربایجان شرقی و غربی جزو استان‌هایی هستند که از آنها به عنوان استان‌های پرآب در کشور یاد می‌شود. این استان‌ها دارای ۹ سد مهم هستند که بیشترین درصد پرشدگی را در میان آنها سد ارس و شهید قنبری با ۱۰۰ درصد پرشدگی داشته‌اند. موجودی مخازن این دو سد تا ۱۳ اردیبهشت ماه سال جاری به ترتیب ۱۲۵۶ و ۲۶ میلیون مترمکعب بوده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد اختلاف میزان پرشدگی این سد‌ها نسبت به سال گذشته ۲ و ۳ درصد بوده است.

از سوی دیگر سد خداقوین در آذربایجان شرقی بیشترین درصد اختلاف را با سال قبل داشته و ۸۱/۵ درصد اختلاف در سال آبی جاری میزان موجودی مخزن این سد ۹۰۱ میلیون مترمکعب است که در واقع میزان پرشدگی آن ۵۶ درصد است. همچنین سد ستارخان در آذربایجان شرقی نیز با ۲۳ درصد پر شدگی و منفی یک درصد اختلاف با مدت زمان مشابه در سال گذشته کمترین پرشدگی را دارد. البته این آمار‌ها مربوط به شروع سال آبی جاری (مهرماه ۱۴۰۳) تا ۱۳ اردیبهشت ماه است و معمولاً بارش‌های بهاری در کشور تا اوایل خرداد ادامه دارد.

سکه امامی	۷۶,۴۹۰,۰۰۰ تومان	نرخ	درصد تغییر (ساعت ۱۶:۳۰)
سکه تمام بهار آزادی	۷۲,۵۸۵,۰۰۰ تومان		۰/۵۴ ▼
نیم‌سکه	۴۷,۲۰۰,۰۰۰ تومان		۰/۴۳ ▲
ربع‌سکه	۲۷,۷۰۰,۰۰۰ تومان		۱/۰۸ ▼
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۶,۶۷۵,۸۰۰ تومان		۰/۵۸ ▼
مشقال طلا	۲۹,۳۱۵,۰۰۰ تومان		۰/۵۸ ▼
اونس طلا	۲,۳۱۹ دلار		۲/۴۲ ▲
شاخص کل بورس	۳,۰۹۷,۶۱۰ واحد		۰/۱۶ ▲



ارتقاع کل

ریزش‌های

جوی کشور

معادل ۱۳/۶

میلیمتر بوده

که این مقدار

بارندگی

نسبت به

میانگین دوره

مشابه دراز

مدت ۲۱۸/۶

میلیمتر) ۳۸

درصد کاهش

داشته است.

از سوی دیگر

این میزان

نسبت به

دوره مشابه

سال آبی

گذشته (۲۰۳

میلیمتر) ۳۳

درصد کاهش

را نیز نشان

می‌دهد

وضعیت برخی از سد‌های مهم (شرب-کشاورزی) تا ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۴ (احجام به میلیون مترمکعب)	استان / حوضه	نام سد / ذخیره	موجودی مخزن	درصد پرشدگی	درصد اختلاف با سال قبل
امیرکبیر		۶۳	۳۵	-۳۷	
لار		۶۰	۶	۳۱	
طالقان		۲۳۴	۵۶	-۱	
لتیان-ماملوسه		۸۰	۲۴	-۱۹	
شهید رجایی		۱۵۸	۹۷	۸۹	
سفیدرود		۷۶۱	۷۳	۹	
شهر بيجار		۱۰۵	۱۰۰	۱۷	
وشمگیر، گلستان، بوستان		۲۴	۲۱	-۶۸	
یامچی		۳۳	۴۰	۲۴	
سیلان		۴۲	۳۹	۸	
ارس		۱۲۵۶	۱۰۰	۲	
خداقوین		۹۰۱	۵۶	۸۱	
ستارخان		۴۲	۳۳	-۱	
شهید قنبری		۲۶	۱۰۰	۳	
بارون		۴۷	۳۹	-۱۰	
سردشت		۲۷۴	۷۱	-۶۶	
آغ‌چای		۱۰۴	۴۹	-۸	

آگهی تجدید مزایده عمومی



شهرهای اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۳۸۲/۵۸ مورخ ۱۳۸۲/۰۴/۰۷ موضوع ابلاغ بند ۵ ضمیمه شماره ۱۷ مورخ ۱۳۸۲/۰۴/۰۷ شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت به فروش اموال غیر منقول خود به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.	
۱- موضوع مزایده: عبارت است از فروش ۱۲ واحد تجاری طبقه اول مجتمع اداری تجاری نور واقع در فاز ۴ اندیشه بومار (واقع مجتمع به صورت ۵ طبقه مشتمل بر ۵ طبقه زیرزمین و به انضمام همکف و ۴ طبقه بالای آن ، دارای ۴ تان پله برقی و ۲ آئین آسانسور) راه، کف، دیوار و مشاعات از جنس سنگ، نما و درب ورودی واحدها از جنس شیشه میرال، دارای سقف کاذب و روشنایی LED، کف واحدها سرامیک، دیدنه آنها از جنس گرانیت، سیستم سرمایش و گرمایش چپار و هواساز، نماهی واحدها به صورت جام و فاقد پارکینگ اختصاصی و دارای پارکینگ عمومی می‌باشد. (بازار به از مجموعه توسط شرکت کنندگان فراهم بوده و متعهد می گردند از کتو و کتو گرانیت گرانیت و مطلع باشند.)	
۲- مبلغ قرض: مبلغ پایه کارشناسی شده (گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره ۸۰۸ مورخ ۱۳۸۲/۰۴/۰۸) به شرح جدول ذیل می باشد.	
۳- تسویه: فروش واحدهای تجاری فوق مطابق با وضع موجود بوده و تحت هیچ شرایطی حق تغییر کاربری ملک را نخواهد داشت. خریدار می بایست قبل از شرکت در مزایده از گهها بازدید و سپس نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نماید.	
۴- مهلت: برنده مزایده مستعد است قبل فکرة تعهد محضری مبنی بر عدم تغییر کاربری ملک و منوط تعیین شده را در هنگام عقد قرارداد به شهرهای اندیشه تحویل نماید. بدینهی است در صورت هرگونه تغییر در کاربری ملک مورد مزایده شهرهای اندیشه در طرح موضوع در کمسیون موضوع بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرهای اندیشه اقدام و به استناد بند ۲۸ و بنبره ذیل آن نسبت به تعاقبی محل کسب اقدام خواهد نمود.	
۵- تسویه: کلیه هزینه‌های اخذ استعلام ادارات مربوطه و همچنین انتقال اسناد در دفترخانه بر عهده برنده مزایده خواهد بود.	
۶- تسویه: کلیه واحدهای تجاری دارای پارکینگ باید به پیکربر امور مربوط به اخذ اسناد می بایست توسط خریداران شهرهای اندیشه در زمانه تمام شهرهای اندیشه تحویل گردد و در این خصوص خواهد داشت.	
۷- تاریخ چاپ نوبت اول: ۱۳۸۲/۰۴/۰۷ تاریخ چاپ نوبت دوم: ۱۳۸۲/۰۴/۰۷ تاریخ چاپ نوبت اول: ۱۳۸۲/۰۴/۰۷	

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

ردیف	نوع آگهی	شماره	موضوع	مهلت ارسال مدارک
۱	مناقصه عمومی	۴۸۴۳۰۳۸۱	انجام عملیات تعمیرات برق تجهیزات خطوط تولید و لواهی پشتیبانی شرکت فولاد مبارکه	۱۴۰۴/۰۴/۲۷
۲	مناقصه عمومی	۴۸۶۱۶۷۶۷	خرید ۲۰۰۰۰۰ تن دولومیت کلسینه	۱۴۰۴/۰۴/۲۷
۳	مناقصه عمومی	۴۸۵۱۱۱۷۲	خرید تجهیزات و متعلقات آنالایز آنلاین مواد ورودی به کوره فوس الکتریکی شماره چهار فولادسازی شرکت فولاد مبارکه	۱۴۰۴/۰۳/۱۰
۴	مناقصه عمومی	۴۸۵۱۱۱۷۵	طراحی، نصب و راه اندازی، آموزش و تضمین عملکرد تجهیزات و متعلقات دستگاه آنالایز آنلاین مواد ورودی به کوره فوس الکتریکی	۱۴۰۴/۰۳/۱۰
۵	مزایده	۱۴۰۴۰۰۱۴۷	فروش پوسته‌های اکسیدی نورد گرم از طریق مزایده عمومی، پیشنهاد دهندگان می بایست پیشنهاد خود را حداکثر تا ساعت ۱۰ لغایت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ به آدرس اصفهان - کیلومتر ۷۵ جنوب غربی - شرکت فولاد مبارکه (ورود از درب زین شهر) - واحد اقلام مزاد، به نامبده واحد اقلام مزاد، به نامبده واحد اقلام مزاد تحویل نمایند. پیشنهادات واصله در روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ تا ساعت ۹ صبح از محل شرکت خواهد شد. بازدید بد از اقلام مزاد بده روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ تا ساعت ۹ صبح از محل شرکت در درون شهر) یا مکانیزم داخلی انجام می گیرد. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با تلفن: ۰۳۱۵۲۷۳۳۵۹۴ (تلفن پاینده) تماس حاصل فرمایید. اقلام مورد مزاد بده: صندلی‌ها بده با به صورت درهم و چاروب کش. خرده شیشه‌ها بده با داخل بشکه فلزی بر روی پالت چوبی. انواع گران، گونی و پلاستیک به صورت درهم پرس شده. لاستیک‌ها بده با تی سیک بدون تیوب و نوار. لاستیک‌هایبده نیمه سنگین بدون تیوب و نوار. لاستیک‌ها بده با تی سکنی بدون تیوب و نوار. انواع باتری‌ها بده با تی سید. اسید در ابعاد و آمپراژ متفاوت بر روی پالت. انواع باتری‌هایبده تیگال کامیوم در ابعاد و آمپراژ متفاوت بر روی پالت. انواع مولکولازرسو (جاذب رطوبت) -هایبده با تی و تاریخ گذشته درون بشکه بر روی پالت چوبی	۱۴۰۴/۰۲/۲۹
۶	مزایده	۱۴۰۴۰۰۱۴۶	فروش اقلام با بده با تی از طریق مزایده عمومی، پیشنهاد دهندگان می بایست پیشنهاد خود را حداکثر تا ساعت ۱۰ لغایت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ به آدرس اصفهان - کیلومتر ۷۵ جنوب غربی - شرکت فولاد مبارکه (ورود از درب زین شهر) - واحد اقلام مزاد، به نامبده واحد اقلام مزاد تحویل نمایند. پیشنهادات واصله در روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ تا ساعت ۹ صبح از محل شرکت در درون شهر) یا مکانیزم داخلی انجام می گیرد. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با تلفن: ۰۳۱۵۲۷۳۳۵۹۴ (تلفن پاینده) تماس حاصل فرمایید. اقلام مورد مزاد بده: صندلی‌ها بده با به صورت درهم و چاروب کش. خرده شیشه‌ها بده با داخل بشکه فلزی بر روی پالت چوبی. انواع گران، گونی و پلاستیک به صورت درهم پرس شده. لاستیک‌ها بده با تی سیک بدون تیوب و نوار. لاستیک‌هایبده نیمه سنگین بدون تیوب و نوار. لاستیک‌ها بده با تی سکنی بدون تیوب و نوار. انواع باتری‌ها بده با تی سید. اسید در ابعاد و آمپراژ متفاوت بر روی پالت. انواع باتری‌هایبده تیگال کامیوم در ابعاد و آمپراژ متفاوت بر روی پالت. انواع مولکولازرسو (جاذب رطوبت) -هایبده با تی و تاریخ گذشته درون بشکه بر روی پالت چوبی	۱۴۰۴/۰۲/۲۹
۷	مزایده	۱۴۰۴۰۰۱۴۸	فروش ۴۰ هزار تن نه تالده بش فولاد مبارکه (دو دیوی دوازده هزار تنی و دو دیوی هشت هزارتنی)، ۴۸ هزار تن خرسک (نه تالده) فولاد مبارکه (یک دیوی بیست و چهار هزار تنی و دو دیوی دوازده هزار تنی) و ده هزار تن فراهبه دیوی شالاکه از طریق مزایده عمومی، پیشنهاد دهندگان می بایست پیشنهاد خود را در پاکت درسته قرارداد و از ساعت ۱۰ تا ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ به آدرس اصفهان - کیلومتر ۷۵ جنوب غربی - شرکت فولاد مبارکه (ورود از درب زین شهر) - ساختمان مرکزی - واحد اقلام مزاد، به نامبده واحد اقلام مزاد تحویل نمایند. بازدید بد از اقلام مزاد بده روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ تا ساعت ۹ صبح با مکانیزم داخلی از محل درب زین شهر انجام می گیرد. پیشنهادات واصله در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ در محل شرکت فولاد مبارکه گشایش و صورتجلسه خواهد شد. شماره تماس: ۰۳۱۵۲۷۳۳۱۹۳	۱۴۰۴/۰۳/۰۳
۸	مزایده	۱۴۰۴۰۰۱۴۹	فروش ۵۰۰۰۰ تن اسلب درجه دو (سه دیوی ده هزارتنی و سه دیوی هفت هزار تنی) و ۳۰۰۰۰ تن سرونه اسلب (دو دیوی ده هزارتنی و دو دیوی پنج هزار تنی) را از طریق مزایده عمومی به صورت شرا بده پرداخت نقدی و اعتبار استادی، پیشنهاد دهندگان می بایست پیشنهادات خود را در پاکت درسته قرارداد و از ساعت ۱۰ تا ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ به آدرس اصفهان - کیلومتر ۷۵ جنوب غربی - شرکت فولاد مبارکه (ورود از درب زین شهر) - ساختمان مرکزی - واحد اقلام مزاد، به نامبده واحد اقلام مزاد تحویل نمایند. بازدید بد از اقلام مزاد بده روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ تا ساعت ۹ صبح با مکانیزم داخلی از محل درب زین شهر انجام می گیرد. پیشنهادات واصله در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ در محل شرکت فولاد مبارکه گشایش و صورتجلسه خواهد شد. شماره تماس: ۰۳۱۵۲۷۳۳۱۹۳	۱۴۰۴/۰۳/۰۳

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوان‌های عمومی، ارزیابی کلی، مناقصات و مزایده و وبسایت شرکت به نشانی www.msdc.ir متوی خرید و تأمین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم مناقصات (SRM) اقدام نمایند. اطلاعات سایر فراخوان‌ها از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه‌ها و کانال فراخوان‌های شرکت در شبکه‌های اجتماعی به نشانی @A.Ds.MSC قابل دسترسی می‌باشد. (۵-۱۴۰۵)

روایه عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان، ۰۳۱۵۲۷۳۳۶۹۰ - ۰۳۱۵۲۷۳۳۶۷۰

www.bankmellat.ir